leuten bcn wir nit ftettlid) muiieu ijcridjtcu uon unfern manigualtiacn

immuffen.

31. Constitutio ducatus Brunsvicensis et Luneburgensis.

1235.

In nomine saucte et individue Trinitatis. Fridericns secnn-

dus . In qua^ dum assidentibus nobis principibus nustra se-

renitus resideret, de reformando terre statu disponens, nominatus
Ottö de Lnneburch flexis geaiibus coram uobis, omni odio et ran«

rore- itostpositis. (|uae inter proavos nostros existere potnerunt. se

totum in manibus iiostris nxpasuit, nostris stare beneplacitis et

mandatis, et insni)er }»r(»priuiH castnim suum Luneburcli, (piod idio-

mate Teuttonico vocatur eygeu, cum multis alüs castris, teriis et

hominibus eidem Castro pertinentibus, in nostram pniprietatem et

dominium specialiter assignavit, nt de eo. quidtpiid nobis idaceret,

taiinpiMm de nostro proprio faceremns Xo?^ anffm, qui tenemur
modiji Omnibus iuiperiuui augnientare, predictuin aiütrum de Lnne-
burch cum Omnibus castris, pertinenciis et hominibus suis, quemad-
roodnm ex cgnsdem Ottonis assignatione in proprietatem accepimus,

frlfliicn. WoJ)t: flefant, onc^cAnf^t "' iuiiimmrnbiituii'K, biiviii ®fioint'

urtotl iiii&en. *' trnlrbc l)ciftcn: JrciUcil, ikvt\l)ti>;iuifl; üud) i)t tuDijl Icjen:

unmiiKcn 'ßi'idiäftiflinig, ^JJcbeiiomt). *- b€ft. öerictjfit, cinff^.
81* * cnria Majnmcie indicta. * Qk^fftglcit, fieinblidK (Ikfinnunj}.
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in praesentia \)rinci|>uin in iniperinni transtnlinms. pt rnnrcssiimis,

ut per impfrimn infpodari deberet. CivilatPiii iiisiiper de l^run.swich,

cujus medietateul proprietatis domiiiii a uiaichione de Baden, et

reliquam medietatem a dnce Bawarie, dilectis prindpibns nostris,

emimus, pro parte nxorum suaram. <iuae fuerunt iiiiondani filie Hen-
rici de Brunswicb, eoniitis Palatini Reni. i>atnii dicti Ottonis. sinii-

liter in padeni rnria iTiii)erio concpssiinus. proprietatem nolns debitam

iu donunium inii»erii transterentvs. Preterea Ottone in ipsa gene-

rali curia in manibus nostris connexis palmis super sancta cnice

imperiii que ibidem tenebatnr prestante fidei sa<!ramentuni

cum ooDSilio, assensu et assistentia prineipuu) civitatem Bninswich

et on<;truiii fjuneburcli cum omnibns castris, hominibus et {KTtinen-

(iis suis uuiviuius et creavinius inde ducaium et imperiali auctori-

tate dictum consanguineura nostruni Ottouem ducem et priocipem

facientes, ducatuin ipsum in feodnin imperii ei concessimus, ad he-

ivdes suog filios et filias liereditarie devolvenduni, et eum solleuip-